
Høringsliste – Forslag til direktiv for mellemstore fyringsanlæg 

Ministerier og styrelser 

Beredskabsstyrelsen, brs@brs.dk 

Beskæftigelsesministeriet, bm@bm.dk 

Datatilsynet, dt@fatatilsynet.dk 

Energistyrelsen, ens@ens.dk 

Erhvervsstyrelsen, erst@erst.dk 

Erhvervs- og Selskabsstyrelsen, Center for Kvalitet i Erhvervsregulering, letbyrder@eogs.dk 

Finansministeriet, fm@fm.dk 

Forbrugerrådet, fbr@fbr.dk 

Forsknings- og Innovationsstyrelsen, fi@fi.dk 

Forsvarsministeriet, fmn@fmn.dk 

Justitsministeriet, jm@jm.dk 

Klima, Energi og Bygningsministeriet, kebmin@kebmin.dk 

Konkurrence og forbrugerstyrelsen, kfst@kfst.dk 

Ministeriet for by, bolig og landdistrikter, mbbl@mbbl.dk 

Ministeriet for forskning, innovation og videregående uddannelser, fivu@fivu.dk 

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri, fvm@fvm.dk 

Ministeriet for Sundhed og Forebyggelse, sum@sum.dk 

Natur Erhversstyrelsen, naturerhverv@naturerhverv.dk 

Naturstyrelsen, nst@nst.dk 

Patent- og Varemærkestyrelsen, pvs@dkpto.dk 

Skatteministeriet, skm@skm.dk 

Sundhedsstyrelsen, sst@sst.dk 

Statsministeriet, stm@stm.dk 

Søfartsstyrelsen, sfs@dma.dk 

Trafikstyrelsen, info@trafikstyrelsen.dk 

Transportministeriet, trm@trm.dk 

Udenrigsministeriet, um@um.dk 



Vejdirektoratet, vd@vd.dk 

Økonomi- og indenrigsministeriet, oim@oim.dk 

 

Regioner og kommunale organisationer 

Danske Regioner, regioner@regioner.dk 

Foreningen af kommunale Chefer, kl@kl.dk 

Kommunernes Landsforening (KL), kl@kl.dk 

 

Decentrale foreninger og -samarbejder 

Green Cities, info@miljokommunerne.dk 

Green Network, greennetwork@greennetwork.dk 

Key2Green, k2g@key2green.dk 

LabVest, info@labvest.dk 

Miljøsamarbejdet mellem Gentofte, Gladsaxe, Lyngby-Taarbæk og Rudersdal kommuner (Gentofte), 
miljoe@gentofte.dk 

Miljøsamarbejdet mellem Gentofte, Gladsaxe, Lyngby-Taarbæk og Rudersdal kommuner (Gladsaxe), 
miljo@gladsaxe.dk 

Miljøsamarbejdet mellem Gentofte, Gladsaxe, Lyngby-Taarbæk og Rudersdal kommuner (Lyngby-Taarbæk), 
miljoplan@ltk.dk 

Miljøsamarbejdet mellem Gentofte, Gladsaxe, Lyngby-Taarbæk og Rudersdal kommuner (Rudersdal), 
teknikogmiljoe@rudersdal.dk 

Miljølaboratoriet, millab@millab.dk 

Miljønetværk Syd, milsyd@milsyd.dk 

Natur og Miljøklagenævnet, nmkn@nmkn.dk 

Vestegnens Miljøforum, info@vestegnssamarbejdet.dk 

Århus Miljø Center, info@aa-mc.dk 

 

Øvrige 

Advokatrådet, fagligt@danskeadvokater.dk 

Advokatsamfundet, samfund@advokatsamfundet.dk 

Akademiet for de tekniske videnskaber (ATV), atvmail@atv.dk 



Akademiet for de tekniske videnskaber (ATV), ll@atv.dk 

Akademikernes Centralorganisation, ac@ac.dk 

Anvendt Kommunal Forskning (AKF), akf@akf.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd, ae@ae.dk 

Arbejdstilsynet, at@at.dk 

Asfaltindustrien, ai@asfaltindustrien.dk 

Banedanmark, banedanmark@bane.dk 

Benzinforhandlernes Fælles Repræsentation, bfr@benzinforhandler.dk 

Bereau Veritas HSE Denmark A/S, infohse@dk.bureauveritas.com 

Biokemisk Forening, info@biokemi.org 

Brancheforeningen Danske Maritime, info@danskemaritime.dk 

Brancheforeningen SPT, spt@spt.dk 

Bryggeriforeningen, kontakt@bryggeriforeningen.dk 

Byggesocietetet, info@byggesoc.dk 

By & Havn, info@byoghavn.dk 

Centralorganisationernes Fællesudvalg (CFU), info@cfu-net.dk 

CO-Industri, co@co-industri.dk 

COOP Danmark, coop@coop.dk 

Cowi, cowi@cowi.dk 

DAKOFA, dakofa@dakofa.dk 

Danish Seafood, mail@danishseafood.org 

Danmarks Motor Union, dmu@dmusport.dk 

Danmarks Naturfredningsforening, dn@dn.dk 

Danmarks Rederiforening, info@shipowners.dk 

Danmarks Statistik, dst@dst.dk 

Dansk Arbejdsgiverforening (DA), da@da.dk 

Dansk Autogenbrug, post@autogenbrug.dk 

Dansk Biotek, office@danskbiotek.dk 

Dansk Byggeri - Miljøsektionen (Byggeriets Arbejdsgivere BYG), info@danskbyggeri.d k 



Dansk Byplanlaboratorium, db@byplanlab.dk 

Dansk Detail, mail@dansk-detail.dk 

Dansk Energi, info@danskenergi.dk 

Dansk Energi Brancheforening, debra@energibranchen.dk 

Dansk Erhverv, hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Erhvervs Fremme, info@danskerhvervsfremme.dk  

Dansk Fjernvarme (Danske fjernevarmeværkersforening), mail@danskfjernvarme.dk 

Dansk Gartneri, danskgartneri@danskgartneri.dk 

Dansk Gasteknisk Center, dgc@dgc.dk 

Dansk Industri (DI), di@di.dk 

Dansk Juletræsdyrkerforening, info@christmastree.dk 

Dansk Landbrugsrådgivning, info@dlbr.dk 

Dansk Lokal Syn, kontakt@dansklokalsyn.dk 

Dansk Metal, metal@danskmetal.dk 

Dansk Miljøteknologi, jj@danskmiljoteknologi.dk 

Dansk Retspolitisk Forening, formand@retspolitik.dk 

Dansk Skovforening, info@skovforeningen.dk 

Dansk Solvarmeforening (Rostra kommunikation), mwj@rostrapr.com 

Dansk Solvarmeforening, kontakt@solvarmeplatform.dk 

Dansk Standard, dansk.standard@ds.dk 

Danske Advokater, fagligt@danskeadvokater.dk 

Danske Havne , bgi@danskehavne.dk 

Dansk Landbrug, dl@dansklandbrug.dk 

Danske Landbrugsmaskinfabrikanter, mail@dlmf.dk 

Danske Læskedriksfabrikanter, info@itera.dk 

Danske Revisorer, fsr@fsr.dk 

Danske Speditører, info@dasp.dk 

DAPO, dapo@dapo.dk 

DBL – Institute for Health Research and Development, dbl@life.ku.dk 



DCE Nationalt Center for Miljø og Energi, dce@au.dk 

De Samvirkende Købmænd, dsk@dsk.dk 

De Danske Skovdyrkerforeninger, info@skovdyrkerne.dk 

Den Danske Dommerforening, post@dommerforening.dk 

Det Natur- og Biovidenskabelige Fakultet (KU), science@science.ku.dk 

Det Jordbrugsvidenskabelige Fakultet, djf@agrsci.dk 

Det Økologiske Råd & Selskab, info@ecocouncil.dk 

Dinex, dinex@dinex.dk 

DNV - Det Nordiske Veritas, copenhagen@dnv.com 

Dommerfuldmægtigforeningen, hoeringer@dommerfm.dk 

DONG Energy, dongenergy@dongenergy.dk 

DSB, dsb@dsb.dk 

Elretur, elretur@elretur.dk 

Emballageindustrien, info@emballageindustrien.dk 

Embedslægeforeningen, dadl@dadl.dk 

Energinet.dk, info@energinet.dk 

Energi- og Olieforum, eof@eof.dk 

EnviNa, mail@envina.dk 

Eurofins Miljø, miljo@eurofins.dk 

EuroLab Danmark, lps@labqa.dk 

Forbrugerrådet, fbr@fbr.dk 

Forbrugerstyrelsen, kfst@kfst.dk 

FORCE Technology, info@forcetechnology.com 

Foreningen af Bioteknologiske Industrier i Danmark, info@biokemi.org 

Foreningen af Byplanlæggere (FAB), post@fabnet.dk 

Foreningen af Danske Privathavne, aaf@e2.dk 

Foreningen af Danske Varmforzinkere, info@zincinfo.dk 

Foreningen af Lystbådehavne i Danmark, info@flidhavne.dk 

Foreningen af Rådgivende Ingeniører, fri@frinet.dk 



Foreningen Danske Kraftvarmeværker, mail@fdkv.dk 

Foreningen for Danmarks Fiskemel- og Fiskeolieindustri, fm@fishmeal.dk 

Foreningen Bæredygtige Byer og Bygninger, jf@greencities.eu 

Forskningscenter Risø, risoe@risoe.dtu.dk  

Forskningscenter for Skov & Landskab (KU), sl@life.ku.dk 

Forsvarets Bygnings- & Etablissementstjeneste, fbe@mil.dk 

Friluftsrådet, fr@friluftsraadet.dk 

Genvindingsindustrien, info@genvindingsindustrien.dk 

Godkendt Teknologisk Service (GTS), info@gts-net.dk 

Greenpeace, hoering@greenpeace.org 

Green Network, greennetwork@greennetwork.dk 

Grønne Familier, mail@gronhverdag.dk 

Hedeselskabet , hedeselskabet@hedeselskabet.dk 

Horesta, horesta@horesta.dk 

I/S Vestforbrænding, vestfor@vestfor.dk 

Informationscenter for Miljø & Sundhed, info@forbrugerkemi.dk 

Ingeniørforeningen i Danmark, ida@ida.dk 

Kalk- og Teglværksforeningen, kalktegl@mail.dk 

Kommunalteknisk Chefforening, ktc@ktc.dk 

Kommunekemi A/S, kk@kommunekemi.dk 

Kommunernes Landsforening, kl@kl.dk 

Københavns Universitet, ku@ku.dk 

Landbrug & Fødevarer, hoering@lf.dk 

Landdistrikternes Fællesråd, mail@landdistrikterne.dk 

Landsforeningen af Danske Anlægsgartnere, info@dag.dk 

Landsforeningen Danske Maskinstationer, post@dmoge.dk 

Landsforeningen for Bygnings- og Landskabskultur, mail@byogland.dk 

Landsforeningen Praktisk Økologi, info@praktiskoekologi.dk 

Landsorganisationen i Danmark (LO), lo@lo.dk 



Lægemiddelindustriforeningen, info@lif.dk 

Margarine Foreningen, info@mifu.dk 

Mejeriforeningen (Danske Mejeriers Fællesorganisation), info@mejeri.dk 

Miljøøkonomisk Råd, dors@dors.dk 

Olie Gas Danmark, info@oilgasdenmark  

NOAH, noah@noah.dk 

Norsk Elkraft Danmark, info@norskelkraft.dk 

Orbicon, info@orbicon.dk 

Plastindustrien i Danmark, pd@plast.dk 

Rambøll, Ramboll@ramboll.dk 

Realkreditforeningen, mail@realkreditforeningen.dk 

Returbat, returbat@returbat.dk 

Roskilde Universitets Center (RUC), ruc@ruc.dk 

Skov & Landskab, sl@life.ku.dk 

Skovdyrkerforeningerne, info@skovdyrkerne.dk 

Småskovsforeningen Danmark, ks@smaaskov.dk 

Sund og Bælt, info@sbf.dk 

Syddansk Universitet, sdu@sdu.dk 

Teknologisk Institut, info@teknologisk.dk 

Teknologirådet, tekno@tekno.dk 

"Trading as - Rolls-Royce Reciprocating Power Systems, kim.larsen@rolls-royce.com 

Uniscrap, info@uniscrap.dk 

Vattenfall, vattenfall.danmark@vattenfall.com 

Verdensnaturfonden – WWF, wwf@wwf.dk 

Verdens Skove , info@verdensskove.org 

Videncenter for Affald, info@affaldsinfo.dk 

 WEEE-System (nuværende Dansk Producentansvars System), info@dpa-System.dk 

Økologisk Landsforening, info@okologi.dk 

Aalborg Universitet, aau@aau.dk 



Aalborg Industries A/S, info.aalborg@alfalaval.com 

Århus Universitet, au@au.dk 

3F, hoering@3f.dk 

92-gruppen forum for Bæredygtig Udvikling, 92grp@92grp.dk   


